
UCHWAŁA NR XLIII/238/14 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 

w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz § 1 Regulaminu 

nadawania tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy 

Miłosław”, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z dnia 15 maja 2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel 

Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych 

tytułów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 3327), Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, 

co następuje : 

 

 

§ 1. Nadaje się tytuł "Zasłużony dla Gminy Miłosław" Pani Elżbiecie Gajewicz. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XLIII/238/14 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 14 lipca 2014 r. 

 
w sprawie nadania tytułu "Zasłużony dla Gminy Miłosław" 

 

 

W dniu 13 czerwca 2014 r. grupa radnych zwróciła się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawiła kandydaturę Pani Elżbiety Gajewicz do 

tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany niżej opisanymi 

zasługami kandydatki do tytułu. 

 Pani Elżbieta Gajewicz, mieszkanka Miłosławia związana ze swoją ziemią rodzinną, 

zawsze czynnie włączała się w życie miasta, a jego bogatą historię przekazywała w różny 

sposób młodemu pokoleniu. Pełniła funkcję prezesa Towarzystwa Miłośników Ziemi 

Miłosławskiej, przygotowywała programy na rocznicowe uroczystości środowiskowe, sesje 

popularnonaukowe. Opracowała wzorcowy program „Wychowanie na tradycjach regionu 

w pracy nauczyciela”. W miłosławskim kościele przygotowała uroczystość odsłonięcia 

tablicy poświęconej ostatniemu z Kościelskich – Wojciechowi. 

 Wydała kilka opracowań związanych z historią Miłosławia: „W 80-lecie strajków 

szkolnych”, „J. Słowacki – historia pierwszego na ziemiach polskich pomnika”, „Mielżyńscy 

i Kościelscy, wielcy Wielkopolanie”, „Historia szkoły w Miłosławiu”, „Pałac w Miłosławiu 

1898 – 1998”, „Związki J. Słowackiego z Wielkopolską”, „Za ten pacierz we własnej 

mowie”, „Historia spisana z nagrobków na miłosławskim cmentarzu”. 

 Pani Elżbieta Gajewicz pisze artykuły do prasy lokalnej i ogólnopolskiej związane 

z bogatą historią Miłosławia. Za swoją pracę i zaangażowanie społeczne została wyróżniona 

wieloma nagrodami, dyplomami uznania, odznaczeniami zawodowymi i państwowymi.  

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Pani Elżbiecie 

Gajewicz tytułu „Zasłużony dla Gminy Miłosław”.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                       

    (-) inż. Jarosław Sobczak 

 

 


